
 

Zarządzenie nr 44/2003 
Rektora Akademii Rolniczej we Wrocławiu 

 
z dnia 1 sierpnia 2003 roku 

 
w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. wynagrodzeń  na okres od 
1 sierpnia 2003 roku  do 31 sierpnia 2005 roku. 
 
 
Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z 12 września 1990 roku o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. nr 65, poz. 385 z późniejszymi zmianami) oraz § 21 Statutu AR zarządza się, 
co następuje: 
 

§1 

Powołuje się Rektorską Komisję ds. wynagrodzeń na okres od 1 sierpnia 2003 roku 
do 31 sierpnia 2005 roku  w następującym składzie: 
Przewodniczący Komisji: – prof. dr hab. Andrzej Kotecki 
Członkowie Komisji: – mgr Marian Rybarczyk – dyrektor administracyjny 
 – prof. dr hab. Janusz Kuźniewicz – NSZZ „Solidarność” 
 – prof. dr hab. Witold Janeczek – RZ ZNP 
 – dr inż. Ewa Jodkowska – NSZZ „Solidarność” 
 – mgr inż. Krzysztof Gwara – przewodniczący RZ ZNP 
 – mgr Maria Antoniszyn – NSZZ „Solidarność” 
 – dr inż. Krystyna Pogoda-Sewerniak – RZ ZNP 
 – mgr Elżbieta Wawrzynów – NSZZ „Solidarność” 
 – Renata Stygar – RZ ZNP 
 – Mgr Anna Dzięcioł-Solecka – kierownik Działu Kadr 

i Spraw Socjalnych 
 

§2 

Do zadań Komisji należy: 
1) Opracowanie zasad wynagrodzenia stosowanego dla wszystkich pracowników 

Uczelni, 
2) Opiniowanie wniosków dot. zatrudnienia na stanowiskach naukowo-

technicznych, 
3) Opiniowanie wniosków dot. przeszeregowań wszystkich pracowników AR. 
 

§3 

1. Posiedzenia komisji zwoływane są w miarę potrzeb przez jej przewodniczącego. 
2. Ze swych posiedzeń komisja sporządza protokół. 

 
§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Tracą moc zarządzenia rektora AR z dnia 27 września 2002 roku nr 52/2002 

w sprawie powołania rektorskiej komisji ds. wynagrodzeń nauczycieli 
akademickich na okres od 1. 10. 2002 roku do 31. 08. 2005 roku oraz nr 53/2002 



 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. wynagrodzeń pracowników nie 
będących nauczycielami akademickimi na okres od 1. 10. 2002 roku do 31.08.2005 
roku. 

 
 
 

Rektor 
prof. dr hab. Michał Mazurkiewicz 


